
  

 

Na temelju članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 

110/18), te  članka 46. Statuta općine Oprisavci (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije ” br. 03/18), Općinski načelnik Općine Oprisavci, Općinskom vijeću općine 

Oprisavci dana 27. veljače 2020.g.,  p o d n o s i 

 

 

IZVJEŠĆE 

o izvršenju Programa 

održavanja komunalne infrastrukture Općine Oprisavci 

za 2019. godinu 

 

 

 

Članak 1.  

  Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine 

Oprisavci u 2019.g. utrošeno je  1.245.288,35 kn  kako slijedi: 

 

 

 

KOMUNALNE DJELATNOSTI PLAN 2019. 

  KN 

IZVRŠENJE 

KN 
IZVORI 

FINANCIRANJA 

1.    Održavanje nerazvrstanih 

cesta: 

- Uređenje otresišta na izlazu s 

poljskih puteva na glavnu cestu po 

potrebi u naseljima općine . 

- Održavanje nerazvrstanih cesta i 

poljskih puteva  na području 

Općine Oprisavci po potrebi 

- Sanacija napuštenih  deponija 

- Nasipanje parkirališta groblje 

Oprisavci 

 

 

 

420.000,00 

 

 

427.580,87 

 

Prihodi utvrđeni 

posebnim zakonom 

Opći prihodi i 

primici 

2. Održavanje čistoće javnih 

površina  

-    Održavanje čistoće javnih 

površina u svim   naseljima 

Općine Oprisavci: 

- uklanjanje snijega i leda s 

pješačkih staza , javnih površina i 

dr. 

- uklanjanje otpada s javnih 

površina 

- čišćenje javnih površina. 

parkirališta, putova staza i drugih 

prostora ispred javnih objekata 

- skupljanje i odlaganje otpada do 

kontejnera 

- uređaji i strojevi za održavanje  

 

 

 

80.000,00 

 

 

92.300,00 

 

 

Prihodi utvrđeni 

posebnim zakonom 

Opći prihodi i 

primici 



3. Održavanje javnih površina 

na kojima nije dopušten promet 

motornim vozilima:  

- održavanje javnih površina u 

svim naseljima Općine Oprisavci 

-  održavanje javnih površina. 

parkirališta, putova staza i drugih 

prostora ispred javnih objekata, 

-  

100.000,00 23.565,89 

 

Prihodi utvrđeni 

posebnim zakonom 

Opći prihodi i 

primici 

 

4. Održavanje javnih zelenih 

površina  

- košenje javnih zelenih površina, 

- sadnja višegodišnjih nasada 

- održavanje cvjetnih gredica, 

- obrezivanje stabala i grmova, 

košnja i uređivanje zakorovljenih 

površina, 

- ukrašavanje naselja, 

 

100.000,00 191.923,51 

Prihodi utvrđeni 

posebnim zakonom 

Opći prihodi i 

primici 

 

5. Održavanje građevina, 

uređaja i predmeta javne namjene  

    -  Održavanje autobusnih stajališta u 

svim naseljima općine Oprisavci 

- Održavanje spomenika 

-  

 

20.000,00 

 

19.800,00 

Prihodi utvrđeni 

posebnim zakonom 

Opći prihodi i 

primici 

 

6. Održavanje groblja 

- poslovi čišćenja mrtvačnica, 

- obrezivanje stabala i tuja,  

- košnja travnatih površina,  

- košnja i uređivanje 

zakorovljenih površina, 

- održavanje putova staza i 

prostora ispred mrtvačnica od 

snijega,  

- skupljanje i odlaganje otpada do 

kontejnera 

-  . 

230.000,00 221.801,25 
Prihodi utvrđeni 

posebnim zakonom 

7.     Održavanje javne rasvjete 

- pregled i popravak javne 

rasvjete, te zamjena postojećih 

rasvjetnih tijela energetski 

učinkovitijom i ekološki 

prihvatljivijom  po potrebi.  

- el. energija-javna rasvjeta  

 

300.000,00 

 

268.316,83 

Prihodi utvrđeni 

posebnim zakonom 

Opći prihodi i 

primici 

8.  Odvodnja atmosferskih voda 

- Zacjevljenje, pročišćavanje i 

izmuljavanje kanala u svim 

naseljima Općine Oprisavci (po  

potrebi) 

100.000,00 

 

0,00 

 

Prihodi utvrđeni 

posebnim zakonom 

Opći prihodi i 

primici 

 

UKUPNO: 1.350.000,00 

 

1.245.288,35 

 

 



 

 

 Članak 2. 

 Ovo izvješće  biti će objavljeno u  „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“. 

 

 

 

OPĆINA OPRISAVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:400-01/20-01/05 

URBROJ: 2178/14-01-20-1 

Oprisavci, 27. veljače  2020.g.                      

                 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

      Pejo Kovačević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„N.N.“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i 98/19)  i temeljem članka  30. Statuta općine Oprisavci („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“ br. 03/18),  Općinsko vijeće općine Oprisavci na  svojoj  18. sjednici 

održanoj 04.  ožujka 2020.g. donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju izvješća Općinskog načelnika o izvršenju programa 

održavanja komunalne infrastrukture Općine Oprisavci 

za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Usvaja se  Izvješće Općinskog načelnika o izvršenju programa održavanja komunalne 

infrastrukture Općine Oprisavci za 2019. godinu 

 Sastavni dio ove Odluke je Izvješće Općinskog načelnika (KLASA:400-01/20-01/05 

URBROJ: 2178/14-02-20-1, Oprisavci, 27. veljače 2020.g)                     

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom 

vjesniku  Brodsko-posavske županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE OPRISAVCI 

 

 

 

KLASA: 400-01/20-01/05 

URBROJ: 2178/14-01-20-2 

Oprisavci, 04. ožujka 2020.g.                

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mijo Uremović 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. „Službeni vjesnik BPŽ“,  

2. Računovodstvo, 

3. Dosje zapisnika, 

4. Pismohrana 

 

 

 


